
MODEM OP GPON FK-ONT-G400B/POE S2 FURUKAWA

$237.320 $282.411 con IVA

Código: 85548
Marca: FURUKAWA
Modelo- P/N: 35510259

TIENDAS

Huechuraba    :  Ultimas Unidades
Sucursal Exequiel:  Sin Stock

Recíbelo el siguiente día hábil en Santiago Metropolitano / 2-3 días 
hábiles mediante FEDEX en regiones.

Descubre el MODEM OP GPON FK-ONT-G400B/POE S2 FURUKAWA 85548, el producto ideal para garantizar la seguridad de tu hogar o 
negocio. Este modem cuenta con una serie de caracter?sticas que lo hacen una opci?n confiable y eficiente. Su n?mero de serie es 
35510259 y ha sido fabricado por la reconocida marca FURUKAWA. El MODEM OP GPON FK-ONT-G400B/POE S2 FURUKAWA 85548 viene 
equipado con las siguientes especificaciones t?cnicas: - [Especificaci?n 1] - [Especificaci?n 2] - [Especificaci?n 3] Adem?s de dichas 
especificaciones, es importante resaltar que este producto cuenta con [otras caracter?sticas importantes]. En Artilec, nos preocupamos 
por ofrecer productos de calidad, y FURUKAWA es una marca reconocida en el mercado por su excelencia y durabilidad. Compra el 
MODEM OP GPON FK-ONT-G400B/POE S2 FURUKAWA 85548 en nuestra tienda online y aprovecha nuestros excelentes precios y env?o 
r?pido. ?No pierdas la oportunidad de contar con la mejor tecnolog?a en seguridad!

Productos Relacionados

FUENTE NEMA 5-15P 
FK-ONT-G400B/POE 
S2

Codigo: 85549
Marca: FURUKAWA
35510263
$65.340 +iva

SPLITTER OPTICO 
FURUKAWA 1 X 1X32 
G657A SC-APC/SC-APC

Codigo: 85860
Marca: FURUKAWA
35500276
$315.490 +iva

RECEPTOR OPTICO 
FTTP CATV AGC WDM 
LC/APC

Codigo: 85666
Marca: BDN
ONT9128/WD
$77.100 +iva

START-UP 
PROVISIONAMIENTO Y 
MONITOREO GPON VCS

Codigo: 85604
Marca: FURUKAWA
35810086
$9.410.170 +iva

MODEM OP 
LIGHTDRIVE GPON 
LD420-10R 
FURUKAWA

Codigo: 85552
Marca: FURUKAWA
35510501
$65.550 +iva

Telefono de contacto : +562 22407500
www.artilec.com 
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